
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostomlaty pod Řípem
č. 6 ze dne 13.6.2018 

Místo konání: Obecní úřad Kostomlaty pod Řípem čp. 90

Přítomní zastupitelé: Ing. Václav Materna - starosta,   Ing. Miloš Kalaš , Milan Nahrabecký,                          
Jaroslav Holaj,   Ing. Jiří Lacina, Miloš Tlustý

Omluven Jaromír Slavík, Václav Němec, Vladimír Kavina,

Nepřítomen    

 Program jednání:                

1. zahájení zasedání        

2. kontrola přijatých usnesení z minulého zasedání 

3. závěrečný účet obce a závěrečný účet mateřské školy Veselé Sluníčko  za rok 2017

4. účetní závěrka obce  a účetní závěrka mateřské školy Veselé Sluníčko  za rok 2017

5. plnění rozpočtu obce k 31.5.2018

6. úprava rozpočtu obce ke dni 13.6.2018

7. žádosti s různé

8. usnesení

9. závěr
                                                                                 
                                                                                 

Zahájení – starosta Ing. Václav Materna zahájil jednání v 19:00 hod. konstatováním přítomnosti nadpoloviční většiny 
všech členů zastupitelstva obce a schopnosti se usnášet, stanovil zapisovatelem p. Milana Nahrabeckého a
ověřovateli zápisu byli určeni  pan Ing. Jiří Lacina a pan Jaroslav Holaj

návrh usnesení :                                                                                                                                                      
- ZO souhlasí s navrženým programem jednání bez dalších doplňujících návrhů                                                   
   hlasování pro 6, proti  0 , zdržel se   0

- ZO souhlasí s  navrženým zapisovatelem Milanem Nahrabeckým a ověřovateli zápisu pan Ing. Jiří Lacina a 
  pan Jaroslav Holaj

 hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se  

Kontrola usnesení  – z minulého jednání ZO nezůstaly žádné úkol

Závěrečný účet obce  za rok 2017

ZO projednalo  závěrečný účet obce za rok 2017. Protokol závěrečného účtu a účetní závěrky je přílohou 
usnesení.

návrh usnesení – ZO schvaluje závěrečný účet a účetní závěrku obce za rok 2017  bez výhrad     
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

Účetní závěrka obce a mateřské školy Veselé Sluníčko  za rok 2017

ZO projednalo  účetní závěrku obce za rok 2017 dle  zákona o obcích podle §84 odst.2, písmena „b“ včetně 
účetní závěrky příspěvkové organizace mateřské školy Veselé Sluníčko. Protokol o schválení je přílohou 
usnesení.

návrh usnesení – ZO schvaluje účetní závěrku obce za rok 2017 bez výhrad.                                         
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

                                                                                                                                                                                        
 návrh usnesení – ZO schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace mateřské školy Veselé Sluníčko za rok
 2017 bez výhrad.                                                                                                                                               
 hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0



Plnění rozpočtu obce k 31.5.2018

ZO projednalo starostou předložené plnění rozpočtu obce k 31.5.2018 podle jednotlivých paragrafů, ke 
kterému nemá připomínek.  

ZO bere na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.5.2018 , ke kterému nemá žádné připomínky. 

Úprava rozpočtu obce ke dni 13.6.2018 

ZO projednalo starostou předložený návrh úpravy rozpočtu obce ke dni 13.6.2018, který je přílohou usnesení.

návrh usnesení – ZO schvaluje úpravu rozpočtu rozpočtovým opatřením ke dni 13.6.2018                                 
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

žádosti a různé

• ZO projednalo počet členů obecního zastupitelstva pro příští volební období v obci Kostomlaty p/Ř. 
Zastupitelstvo obce v souladu s §67 a §68 zák.č. 128/2000 Sb. zákona o obcích stanovuje pro  příští volební 
období v obci Kostomlaty p/Ř devět členů obecního zastupitelstva.
návrh usnesení – Zastupitelstvo obce v souladu s §67 a §68 zák.č. 128/2000 Sb. zákona o obcích stanovuje 
pro  příští volební období v obci Kostomlaty p/Ř devět členů obecního zastupitelstva.                                       
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

• ZO projednalo stížnost na ustájení koní na  zahradě u čp. 98. Starosta obce provede místní šetření.                  
ZO bere na vědomí místní šetření ohledně uvedené stížnosti.

• ZO projednalo zprávu o průběhu příprav na opravu břehů rybníka.                                                                    
ZO bere na vědomí průběh příprav na opravu břehů rybníka.

• ZO projednalo žádost společnosti INPRO Moravia o povolení ke kácení jednoho kusu javoru  ve stromořadí u 
silnice II/246 Roudnice – Mělník
návrh usnesení – ZO schvaluje pokácení jednoho kusu javoru  ve stromořadí u silnice II/246 Roudnice – 
Mělník                                                                                                                                                       
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

• ZO projednalo cenovou nabídku od společnosti RECPROJEKT na rozšíření již vypracované projektové 
dokumentace na prodloužení vodovodu a splaškové kanalizace, která zahrnuje čerpací stanici odpadních vod, 
výtlak odpadních vod do stávající stoky, nové stoky v délce asi 300m a zhotovení 12 domovních 
kanalizačních přípojek . Cenová nabídka činí 90.000,-Kč bez DPH.
návrh usnesení – ZO schvaluje cenovou nabídku společnosti RECPROJEKT ve výši 90.000,-Kč bez DPH, 
která zahrnuje čerpací stanici odpadních vod, výtlak odpadních vod do stávající stoky, nové stoky v délce asi 
300m a zhotovení 12 domovních kanalizačních přípojek                                                                                       
hlasování pro 6, proti  0 ,  zdržel se 0

                                                                                                                                                                                 

Závěr zasedání      příští zasedání bude dne 4.července 2018 od 19:00 hod. v budově OÚ
     zasedání skončeno ve 20.30 hod.

 Zapsal dne : 18.6.2018
Milan Nahrabecký Ověřili:  pan   Ing. Jiří Lacina

                                                                                                    

 pan    Jaroslav Holaj
           

Starosta obce:  Ing. Václav Materna


